
 

DZT 6006 - 230/400V 10/100A (7) LCD 6+1 MID 
Nominālais diapazons 0,25 - 10(100)A 

Sprieguma diapazons 230/400V AC, ±20% 

Patēriņa jauda ≤2W, 10VA 

Precizitātes klase B 

Frekvence 50Hz ±10% 

Displejs LCD 6+1=999999.9 kWh 

LCD kopējā enerģija Uz priekšu + Atpakaļ 

Darba temperatūra -25°C ~ 55°C 

Glabāšanas temperatūra -25°C ~ 70°C 

Standarti 50470-1/3 

Mērījumu tips Aktīvā enerģija 

Platums 7TE (122 mm) 

Impulsa jauda 

1.000 Imp/kWh 
RL =1Wh/Imp 

RA= 1Wh/Imp 

S0-Standarta DIN 43864 

Impulsa platums 30~80 ms 

Maks. relatīvais mitrums 
75% Vidēji, 

Īslaicīgā vērtība 95% 

LED Impulss=Izmantošana 

Reģistrētais harmoniskais 

diapazons 

0.05 - 0.25 kHz 

Maks. termināļa dzīsla (mm
2

) 20 mm
2

 

Izolācijas materiāls 
Maiņstrāvas izturspriegums  

4kV priekš 1min. 6kV priekš 5sek. 

Pamata strāvas stiprums 10A 

Maks. strāvas stiprums 100A 

Darba strāvas stipruma diapazons 0.4% Ib-Imax 

Triecienstrāvas slodze 20 Imax, laika intervāls 60 sek. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

DZT 6006 V1.12 © 8/26/2013 

Var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma 

Šī mērierīce izgatavota stingri saskaņā ar 
Direktīvas 2004/22/EK Mērinstrumentu 
Direktīvas prasībām. Šī ir MID apstiprinājuma 
zīme: 

 

http://en.bab.la/dictionary/english-german/insulating-property


 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/2 Fāzes līnija ieeja/izeja „L1“ 

3/4 Fāzes līnija ieeja/izeja „L2“ 

5/6 Fāzes līnija ieeja/izeja „L3“ 

7/8 Fāzes līnija ieeja/izeja „N“ 

9/8 Fāzes līnija ieeja/izeja (S0) 

Informācijas jūsu zināšanai un atbrīvošanu no atbildības 

Šī īsā instrukcija neietver visus spēkā esošos drošības noteikumus, kas attiecināmi uz šī mērinstrumenta 

lietošanu. Papildu pasākumu nodrošināšana var būt paredzēta uzņēmumā, pašvaldības noteikumos vai 

starptautiskajos (nacionālajos) tiesību aktos. Mēs esam pārbaudījuši šīs instrukcijas saturu un darījuši 

visu iespējamo, lai pārliecinātos, ka apraksti ir tik precīzi, cik iespējams. Tomēr nav iespējams pilnībā 

izslēgt novirzes no apraksta, tā kā neuzņemamies nekādu atbildību par jebkādām kļūdām vai trūkumiem 

sniegtajā informācijā. 

Kvalificēts personāls 

Šajā instrukcijā aprakstītās ierīces uzstādīšanu un ekspluatāciju atļauts veikt tikai kvalificētam 

personālam. Par kvalificētu personālu šajā instrukcijā tiek uzskatīti tikai tādi cilvēki, kuri ir pilnvaroti 

uzstādīt, pieslēgt un izmantot šo ierīci, kuriem ir atbilstošas zināšanas par elektriskā aprīkojuma un 

slēgumu marķējumu un zemēšanu un kuri to prot saskaņā ar vietējiem (drošības) noteikumiem. 

Tehniskais atbalsts 

Ja jums par mūsu izstrādājumu rodas kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar savu vietējo piegādātāju. 

Uzmanību: Korpuss ir plombēts, neatveriet mērierīci! Ja tiek atvērts korpuss vai noņemta 

garantijas plomba, garantija zaudē spēku. 



 


